
Zarządzenie nr 23/6/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego ds.  "Strategii  wspierania  rozwoju
sportu i rekreacji w Lublinie do roku 2015"

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt 3
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzedu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  oraz
Zarządzenia nr 182/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 marca 2008 r. w sprawie
zasad powoływania i funkcjonowania zespołów zadaniowych w Urzędzie Miasta Lublin
z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję  zespół  zadaniowy ds.  „Strategii  wspierania rozwoju sportu  i  rekreacji 
w Lublinie do roku 2015” przyjętej Uchwałą nr 496/XXII/2012 Rady Miasta Lublin 
z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie przyjęcia „Strategii wspierania rozwoju sportu 
i rekreacji w Lublinie do roku 2015”, zwany dalej „Zespołem”.

2. Zespół będzie działał w składzie:
1) Katarzyna  Mieczkowska-Czerniak  –  Przewodnicząca  Zespołu  -  Zastępca 

Prezydenta Miasta ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych;
2) Jakub Kosowski – Wiceprzewodniczący Zespołu - Dyrektor Wydziału Sportu 

i Turystyki;
3) Alicja Kłos – Sekretarz Zespołu - inspektor w Wydziale Sportu i Turystyki;
4) Jarosław  Daniewski  –  członek  Zespołu  –  Kierownik  referatu  ds.  sportu 

w Wydziale Sportu i Turystyki;
5) Ewa  Dumkiewicz-Sprawka  –  członek  Zespołu  –  Dyrektor  Wydziału  Oświaty 

i Wychowania;
6) Jerzy  Kuś  –  członek  Zespołu  –  Dyrektor  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw 

Społecznych;
7) Waldemar Białowąs – członek Zespołu – Doradca Prezydenta Miasta; 
8) Tadeusz Łoboda  –  członek Zespołu  –  Przewodniczący Rady Sportu  Miasta 

Lublin;
9) Marcin Bielski – członek Zespołu – Prezes Fundacji Rozwoju Sportu w Lublinie;

10) Zdzisław Hołysz  –  członek  Zespołu  –  Prezes  Zarządu  Miejskiego  Ośrodka 
Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” Sp. z o. o.

 

Numer dokumentu Mdok: 79980/03/2013 Strona 1 z 2



§ 2

Do zadań Zespołu należy:

1) dokonywanie minimum raz na kwartał przeglądów strategicznych stopnia realizacji 
celów oraz zadań przez poszczególnych wykonawców;
2)  dokonywanie  minimum raz  w roku  podsumowania  realizacji  Strategii,  którego 
wnioski powinny być skorelowane z opracowywaniem budżetu Miasta Lublin na rok 
następny;
3)  w  zależności  od  wniosków z  przeglądów wprowadzanie  ewentualnych  zadań 
korygujących przebieg wdrażania Strategii.

§ 3
1. Za pracę Zespołu odpowiedzialny jest Przewodniczący Zespołu.
2. Decyzje dotyczące realizacji Strategii podejmowane są kolegialnie przez członków 
Zespołu, przy czym decydujący głos ma Przewodniczący Zespołu.
3. Z każdego spotkania Zespołu sporządzany jest protokół.

§ 4
Obsługę organizacyjno-administracyjną Zespołu zapewnia Wydział Sportu i Turystyki.

§ 5

Zespół wykonuje swoje zadania do dnia 31.12.2015 r.

§ 6
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                       Prezydent Miasta Lublin
                                                                                        (-)
                                                                              Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 23/6/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 czerwca 2013 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. "Strategii wspierania rozwoju sportu i rekreacji w Lublinie do roku

2015"
Numer dokumentu Mdok: 79980/03/2013 Strona 2 z 2


